Территориальная избирательная комиссия

города Касимова Рязанской области
РЕШЕНИЕ
	21 июля 2022 года

	  № 39/173

О признании  Сергеева Александра Владимировича утратившим статус кандидата в депутаты Касимовской городской Думы восьмого созыва
Рассмотрев заявление Сергеева А.В., выдвинутого Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ  «РОДИНА» в Рязанской области кандидатом в депутаты Касимовской городской Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12, о снятии своей кандидатуры, принимая во внимание факт открытия Сергеевым А.В. специального избирательного счета, в соответствии с пунктом 5 статьи 41 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3.3 Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов избирательных объединений, кандидатов при проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 31 мая 2018 года № 69/649-6, территориальная избирательная комиссия города Касимова Рязанской области РЕШИЛА:
1. Принять заявление Сергеева А.В., выдвинутого Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Рязанской области кандидатом в депутаты Касимовской городской Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12 о снятии своей кандидатуры к сведению.

2. Признать Сергеева Александра Владимировича, выдвинутого Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Рязанской области по одномандатному избирательному округу № 12, утратившим статус кандидата в депутаты Касимовской городской Думы восьмого созыва.

3. Дополнительному офису № 8606/064 Рязанского отделения № 8606 ПАО Сбербанк (адрес: Рязанская область, г. Касимов, ул. Советская, д. 94) прекратить финансовые операции по оплате расходов со специального избирательного счета Сергеева Александра Владимировича.

4. Выдать копию настоящего решения Сергееву А.В.
5. Направить настоящее решение в Дополнительный офис № 8606/064 Рязанского отделения № 8606 ПАО Сбербанк.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Мещерские вести» и разместить его на официальной странице территориальной избирательной комиссии города Касимова Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://kasimovcity.moiwibori.ru.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии М.В. Троицкую.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                А.В. Копнев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                  М.В. Троицкая